segunda-feira, 26 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Processo Seletivo

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

EDITAL nº 02/2023 – CMDCA – CÂNDIDO SALES – BA

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CÂNDIDO

SALES, no uso da atribuição legais, torna público o Edital nº 02/2023, conforme disposições a seguir.

1. DO NOVO CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA PROVÁVEL

Publicação do Edital Realizado

Período de inscrição Realizado

Prazo para envio da documentação exigida no item 3 do Edital Até 23:59 do dia 03/07

Divulgação do relatório de inscritos 06/07

Período de interposição de recursos contra o indeferimento das inscrições 07 a 10/07

Divulgação do relatório de inscritos final 14/07

Edital de convocação para realização da Prova Objetiva 14/07

Aplicação da Prova Objetiva 16/07

Divulgação do gabarito parcial 17/07

Período de interposição de recursos contra o gabarito parcial 18 e 19/07

Divulgação das respostas aos recursos interpostos contra o gabarito parcial 24/07

Gabarito Pós-Recursos 24/07

Divulgação do resultado parcial da prova objetiva 24/07

Período de interposição de recursos contra o resultado parcial 25 e 26/07

Divulgação das respostas aos recursos interpostos contra o resultado parcial 31/07

Divulgação do resultado pós-recursos da prova objetiva 31/07

Divulgação do resultado final da prova objetiva 31/07

As demais disposições do Edital continuam inalteradas.

Cândido Sales-BA, 22 de junho de 2023.

FÁBIO LARANJEIRA SOUZA

PRESIDENTE DO CMDCA

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AE91B33660707AC8C4144A85CC156E5

		2023-06-26T10:07:30-0300